
     

A4 Akureyri Heimilið 10% nema af tilboðum www.a4.is 

Axels bakarí Akureyri Tryggvabraut 22 Veitingar 15% af brauði. Gerir tilboð í veislur.  

Bílanaust Um allt land Ökutæki 10 til 20%. Gildir ekki af tilboðum www.bilanaust.is

Brimborg Tryggvabraut 5 Akureyri og í Reykjavík Ökutæki 10-15% af vörum, 10% af allri þjónustu www.brimborg.is 

B.S.A. Akureyri Ökutæki 15% af vinnu og varahlutum  

Dekkjahöllin Akureyri, Egilsstaðir og Reykjavík Ökutæki 15%  af innfluttum dekkjum af Dekkjahöllinni. 15% af vinnu við smur og dekk. www.dekkjahollin.is 

Flugger litir Akureyri, Reykjavík, Keflavík og Árborg Húsnæði Allt að 30% af málningu, 20% af stoðvörum og 20% af sparsli. www.flugger.is 

Frumherji hf Sjá á heimasíðu Ökutæki - bifreiðaskoðun 20% af aðalskoðunum og endurskoðunum bifreiða innan frests, 10% eftir að frestur er útrunninn www.frumherji.is 

Grand Þvottur Freyjunesi 4 Akureyri Þvottur 25% af allri Þjónustu  

Greifinn veitingahús Akureyri Veitingar 10% af veitingum í sal. Gildir ekki um drykki, barnamatseðil eða tilboð. www.greifinn.is 

Hársnyrtistofan Gæjar og Píur Blöndós. Húnabraut 6 Hársnyrtistofa 5% af öllum vörum, 7% af allri þjónustu. Gildir ekki af tilboðum  

Höldur - bílaleiga Allt land, sjá nánar á heimasíðu Ökutæki 30% af almennu verði og 5% af pakkaverðum www.holdur.is 

Höldur - bílaverkstæði Akureyri Ökutæki 10% af almennum viðgerðum og smurþjónustu. 5% af smurefnum og síum www.holdur.is 

Höldur - dekkjaverkstæði Akureyri Ökutæki 5% af dekkjum, 12% af umfelgun, þvotti og bóni www.holdur.is 

Icelandair Hotels Allt landið Gisting Félagsmenn setja anord í tilboðslistann eftir að dagsetning hefur verið valinn og smella á leitarhnappinn www.icelandairhotels.is 

Iðnaðarsafnið Akureyri Akureyri. Krókeyri Söfn 20% af aðgangseyri  www.idnadarsafnid.is 

Linda Steikhús Akureyri, Hvannavöllum 14 Veitingar 10% af hádegistilboði. 10% af matseðli, nema af tilboðum og drykkjum. www.lindasteikhus.is 

Max 1 Brimborg Akureyri / Reykjavík Ökutæki 10-15% af öllum vörum. 10% af allri þjónustu. www.max1.is 

Olís og ÓB Allt landið Eldsneyti og margt fleira 

Viðskiptakjör Olís og ÓB til félagsmanna Alþýðusambands Norðurlands eru svohljóðandi:

• 7. kr afsláttur af hverjum eldsneytislítra hjá Olís og ÓB.

• 1,5% (ca. 4 kr) í formi Vildarpunkta Icelandair eða sem Aukakrónur Landsbanka. Greiða þarf úttekt með korti sem 

safnar Vildarpunktum Icelandair eða Aukakrónum Landsbanka. (eingöngu einstaklingar geta safnað Vildarpunktum 

Icelandair)

• 15% afsláttur af bílavörum hjá Olís.

• 12% afsláttur af smurolíum hjá Olís.

• 10% afsláttur af heitum mat hjá Olís (Grill 66 og Quiznos).

• 10% afsláttur af útivistarvörum í Ellingsen.

• 10% afsláttur hjá Smurstöðvum Olís og Max 1.

Þeir félagsmenn sem frekar vilja nýta sér afsláttarkjör með Olís/ÓB lyklinum geta það einnig. Sækja þarf um lykil á 

http://ob.is/lykill/umsokn/ og skrifa orðið AN í reitinn „hópur.“

Þá munu eftirfarandi afslættir bætast við með afsláttarlykli Olís/ÓB (ATH! Þetta á eingöngu við um einstaklinga)

• 10. kr afslátt af hverjum eldsneytislítra í fyrstu 5. skiptin.

• 15. kr afslátt í tíunda hvert skipti sem dælt er 25 lítrum eða meira.

• 10. kr afsláttur á afmælisdaginn.

www.olis.is 

Papco Akureyri og Reykjavík Hreinlætisvörur 15% almennur aflsáttur www.papco.is 

Skíðaþjónustan Fjölnisgötu 4b Afþreying 7% af vörum og þjónustu www.nordurland.is 

Stilling hf. Akureyri, Selfoss og Höfuðborgarsvæðið Ökutæki 25% af rúðuþurrkum. 15% almennur aflsáttur, nema af tilboðum www.stilling.is 

Strikið Akureyri Veitingar 10% af matseðli nema um tilboð sé að ræða. www.strikid.is 

Sundlaugar Akureyrar Akureyri, Hrísey og Grímsey Hreyfing 25% af árskorti Sundlaug Akureyrar

Sveitasetrið Gauksmýri Hvammstangi Gisting 10% af gistingu. 5% af veitingum. Gildir ekki um tilboð. www.gauksmyri.is 

Tékkland Akureyri o.fl. Ökutæki - bifreiðaskoðun 15% af aðalskoðun www.tekkland.is

Trukkurinn Akureyri Ökutæki 15% af vinnu og varahlutum www.trukkurinn.is 

Þjónustufyrirtæki á innbrotakerfum, 

brunakerfum, öryggishnöppum, 

tækniviðvaranir, myndaeftirlit. 

Securitas Akureyri Tryggvabraut 10 Akureyri 
17% af heimavörnum sem og af slökkvitækjum og reykskynjurum. ATH! Ekki er veittur afsl. af  öryggishnapp þar sem 

hann er niðurgreiddur.

AN afsláttarkort - samstarfsaðilar 20. mars 2013. Unnið er að því að bæta við fleiri fyrirtækjum

www.securitas.is 

Af öllum vörum nema Rosendal, Georg 

Jensen, Itala, Holmegaard og Nomu 
Kaupvangi Mýrarvegi - Skipagötu 18 Ak.

Blómabúðin Akur - Blómabúð 

Akureyrar 
10% staðgreiðsluafsl. af blómum og öðrum vörum 5% afsl. af kreditkortum www.blomak.is 
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